
BÍLÁ

 
Víceúčelový vazač MultiBind 230 je robustní a umožňuje používat kroužkovou nebo
drátovou vazbu dokumentů formátu A4 nebo A5. Je schopen děrovat naráz až 30
listů, a proto je ideální pro časté používání, vázat může až 125 listů do drátového
hřbetu s 21 smyčkami nebo 450 listů do kroužkového hřbetu 51 mm. Je také
vybaven praktickými funkcemi, jako je automatické centrování a oddělovač listů.

Vlastnosti
Robustní a víceúčelový – pro kroužkovou nebo drátovou vazbu dokumentů formátu A4 nebo A5
Děrování až 30 listů současně
Vázání až 125 listů s využitím drátových hřbetů s 21 smyčkami
Vázání až 450 listů s využitím kroužkových hřbetů 51 mm
Automatické centrování listů
Oddělovač listů

Specifikace

Objednací Kód 4400423

Barva Bílá

Rozměry 238 x 490 x 548

Váha 11,76

Minimální objednávka 0

Vazač GBC MultiBind 230


